
2023 年 2 月吉日 

各 位 

株式会社ダイテック 

 

適格請求書発行事業者登録番号のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年 10 月 1 日から開始される「適格請求書等保存方式（インボイス制度）」

の導入に際しまして、弊社の適格請求書発行事業者登録番号をご案内いたしますのでご確

認いただきます様お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

適格請求書発行事業者登録番号は以下の通りです。 

 

● T7-0100-0120-8840 

 

※上記登録番号は国税庁の「適格請求書発行事業者公表サイト」にてご確認いただくことが

できます。 

以上 


